
1
18.01.2025

Strana: 01.01.2024 31.12.2024-Za období:

----------

Základní škola a Mateřská škola Kř
Křivoklát 157

27023 Křivoklát

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Doklad Text Částka MDDatum

412.10 Fond kulturních a sociálních potřeb
Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 439 591,35 - 439 591,35

16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 439 091,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 438 591,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 438 091,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 437 591,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 437 091,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 436 591,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 436 091,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 200,00 243.10- 435 891,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 435 391,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 434 891,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 434 391,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 433 891,35
16.01.2024 1BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. - 500,00 243.10- 434 391,35
31.01.2024 1IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1110 111,00 - 444 502,35
31.01.2024 1IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11064,00 - 444 566,35
31.01.2024 1IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14254,00 - 444 820,35
31.01.2024 6VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 12 060,00 378.30- 432 760,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 432 260,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 431 760,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 431 260,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 430 760,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 430 260,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 429 760,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 429 260,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 428 760,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 428 260,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 427 760,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 427 260,35
13.02.2024 2BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 426 760,35
29.02.2024 2IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1110 239,00 - 436 999,35
29.02.2024 2IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11037,00 - 437 036,35
29.02.2024 2IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14252,00 - 437 288,35
29.02.2024 12VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 9 660,00 378.30- 427 628,35
16.03.2024 2024176PF Čerpání FKSP - rekreace Razímová 7 700,00 321.10- 419 928,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 419 428,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 418 928,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 418 428,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 417 928,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 417 428,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 416 928,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 416 428,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 415 928,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 415 428,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 414 928,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 414 428,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 413 928,35
19.03.2024 3BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 413 428,35
26.03.2024 27VPD Čerpání FKSP - výročí Kramelová 2 000,00 261.10- 411 428,35
31.03.2024 3IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1111 590,00 - 423 018,35
31.03.2024 3IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11045,00 - 423 063,35
31.03.2024 3IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14253,00 - 423 316,35
31.03.2024 3IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 2/2024 527.11173,00 - 423 489,35
31.03.2024 18VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 11 300,00 378.30- 412 189,35
02.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - rekreace Razímová -5 700,00 243.10- 417 889,35

Převedeno 54 720,00 472 609,35 - 417 889,35
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12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 417 389,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 416 889,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 416 389,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 415 889,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 415 389,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 414 889,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 414 389,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 413 889,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 413 389,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 412 889,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 412 389,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 411 889,35
12.04.2024 4BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 411 389,35
30.04.2024 4IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1111 203,00 - 422 592,35
30.04.2024 4IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11048,00 - 422 640,35
30.04.2024 4IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14218,00 - 422 858,35
30.04.2024 25VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 11 660,00 378.30- 411 198,35
01.05.2024 2024277PF Čerpání FKSP - rekreace Pavlíčková 9 440,00 321.10- 401 758,35
09.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - rekreace Helebrantová -7 440,00 243.10- 409 198,35
10.05.2024 2024230PF Čerpání FKSP - rekreace Helebrantová 9 440,00 321.10- 399 758,35
14.05.2024 40VPD Čerpání FKSP - životní výročí Temejčíkov 1 500,00 261.10- 398 258,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 397 758,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 397 258,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 396 758,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 396 258,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 395 758,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 395 258,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 394 758,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 394 258,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 393 758,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 393 258,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 392 758,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 392 258,35
16.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 391 758,35
16.05.2024 2024243PF Konvice Sencor 890,40 321.10- 390 867,95
21.05.2024 5BFK Čerpání FKSP - rekreace Hynková -5 200,00 243.10- 396 067,95
21.05.2024 2024248PF Čerpání FKSP - rekreace Hynková 7 200,00 321.10- 388 867,95
31.05.2024 5IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1110 876,00 - 399 743,95
31.05.2024 5IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11050,00 - 399 793,95
31.05.2024 5IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14244,00 - 400 037,95
31.05.2024 30VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 11 320,00 378.30- 388 717,95
12.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - rekreace Pavlíčková -7 440,00 243.10- 396 157,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 395 657,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 395 157,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 394 657,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 394 157,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 393 657,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 393 157,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 392 657,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 392 157,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 391 657,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 391 157,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 390 657,95
17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 390 157,95

Převedeno 105 090,40 495 248,35 - 390 157,95
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17.06.2024 6BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 389 657,95
26.06.2024 50VPD Čerpání z FKSP - knihy Čermáková 500,00 261.10- 389 157,95
30.06.2024 6IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1110 702,00 - 399 859,95
30.06.2024 6IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11051,00 - 399 910,95
30.06.2024 6IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14287,00 - 400 197,95
30.06.2024 35VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 11 040,00 378.30- 389 157,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 388 657,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 388 157,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 387 657,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 387 157,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 386 657,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 386 157,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 385 657,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 385 157,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 384 657,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 384 157,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 383 657,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 383 157,95
22.07.2024 7BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 382 657,95
31.07.2024 7IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1111 860,00 - 394 517,95
31.07.2024 7IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.110131,00 - 394 648,95
31.07.2024 7IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14131,00 - 394 779,95
31.07.2024 42VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 2 380,00 378.30- 392 399,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 391 899,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 391 399,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 390 899,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 390 399,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 389 899,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 389 399,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 388 899,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 388 399,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 387 899,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 387 399,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 386 899,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 386 399,95
19.08.2024 8BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 385 899,95
31.08.2024 8IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1110 814,00 - 396 713,95
31.08.2024 8IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14127,00 - 396 840,95
31.08.2024 47VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 1 620,00 378.30- 395 220,95
04.09.2024 2024374PF Čerpání FKSP - brýle Kramelová 3 699,00 321.10- 391 521,95
05.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - brýle Kramelová -3 199,00 243.10- 394 720,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 394 220,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 393 720,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 393 220,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 392 720,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 392 220,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 391 720,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 391 220,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 390 720,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 390 220,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 389 720,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 389 220,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 388 720,95
20.09.2024 9BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 388 220,95

Převedeno 141 130,40 529 351,35 - 388 220,95
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30.09.2024 9IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1111 022,00 - 399 242,95
30.09.2024 9IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11057,00 - 399 299,95
30.09.2024 9IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14126,00 - 399 425,95
30.09.2024 53VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 10 200,00 378.30- 389 225,95
09.10.2024 84VPD Čerpání FKSP - knihy Slováková 500,00 261.10- 388 725,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 388 225,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 387 725,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 387 225,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 386 725,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 386 225,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 385 725,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 385 225,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 384 725,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 384 225,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 383 725,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 383 225,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 382 725,95
18.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 382 225,95
25.10.2024 2024474PF Čerpání FKSP - rekreace Slováková 3 999,00 321.10- 378 226,95
31.10.2024 10BFK Čerpání FKSP - rekreace -1 999,00 243.10- 380 225,95
31.10.2024 10IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1112 173,00 - 392 398,95
31.10.2024 10IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11074,00 - 392 472,95
31.10.2024 10IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14127,00 - 392 599,95
31.10.2024 60VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 11 100,00 378.30- 381 499,95
20.11.2024 101VPD Čerpání FKSP - životní výročí Svobodová 1 800,00 261.10- 379 699,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 379 199,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 378 699,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 378 199,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 377 699,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 377 199,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 376 699,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 376 199,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 375 699,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 375 199,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 374 699,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 374 199,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 373 699,95
21.11.2024 11BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 373 199,95
21.11.2024 102VPD Čerpání FKSP - knihy Kasíková 500,00 261.10- 372 699,95
30.11.2024 11IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1113 743,00 - 386 442,95
30.11.2024 11IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11086,00 - 386 528,95
30.11.2024 11IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14126,00 - 386 654,95
30.11.2024 70VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 11 060,00 378.30- 375 594,95
10.12.2024 114VPD Čerpání FKSP - výročí Štrougalová 1 900,00 261.10- 373 694,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 373 194,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 372 694,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 372 194,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 371 694,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 371 194,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 370 694,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 370 194,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 369 694,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 369 194,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 368 694,95

Převedeno 198 190,40 566 885,35 - 368 694,95



5
18.01.2025

Strana: 01.01.2024 31.12.2024-Za období:

----------

Základní škola a Mateřská škola Kř
Křivoklát 157

27023 Křivoklát

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Doklad Text Částka MDDatum

412.10 Fond kulturních a sociálních potřeb
Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 198 190,40 566 885,35 - 368 694,95

17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 368 194,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 367 694,95
17.12.2024 12BFK Čerpání FKSP - důchodové přip. 500,00 243.10- 367 194,95
17.12.2024 116VPD Čerpání FKSP - výročí Rajniš 1 800,00 261.10- 365 394,95
31.12.2024 12IMZ Předpis přídělu FKSP - stát 527.1114 301,00 - 379 695,95
31.12.2024 12IMZ Předpis přídělu FKSP - CS 527.11063,00 - 379 758,95
31.12.2024 12IMZ Předpis přídělu FKSP - ESF, JAK 527.14127,00 - 379 885,95
31.12.2024 79VUD Čerpání z FKSP-příspěvek na stravné 7 800,00 378.30- 372 085,95

Obrat celkem: 209 290,40 141 785,00
Saldo: 67 505,40

Konečný zůstatek: 372 085,95

Doklad Text Částka MDDatum

414.10 Rezervní fond z ostatních titulů
Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 77 403,15 -77 403,15

19.01.2024 1B Dar - Obec Zbečno 241.205 000,00 -82 403,15
26.02.2024 2B Dar - Obec Sýkořice 241.205 000,00 -87 403,15
01.05.2024 27VUD Čerpání RF - hry z darů Zbečno 1 478,00 648.10-85 925,15
07.10.2024 56VUD Čerpání RF - dar Zbečno PF 2024443 3 522,00 648.10-82 403,15
07.10.2024 56VUD Čerpání RF - dar Sýkořice PF 2024443 5 000,00 648.10-77 403,15
07.10.2024 56VUD Čerpání RF - dar Velká Buková PF 202444 2 000,00 648.10-75 403,15
29.11.2024 11B Dar - Obec Velká Buková 241.202 000,00 -77 403,15

Obrat celkem: 12 000,00 12 000,00
Saldo:

Konečný zůstatek: 77 403,15

Doklad Text Částka MDDatum

416.10 Fond reprodukce majetku, investiční fond
Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 33 049,75 -33 049,75

31.01.2024 3VUD Měsíční odpisy 1/2024 401.101 014,00 -34 063,75
29.02.2024 8VUD Měsíční odpisy 2/2024 401.101 014,00 -35 077,75
31.03.2024 16VUD Měsíční odpisy 3/2024 401.101 014,00 -36 091,75
30.04.2024 23VUD Měsíční odpisy 4/2024 401.101 014,00 -37 105,75
31.05.2024 28VUD Měsíční odpisy 5/2024 401.101 014,00 -38 119,75
30.06.2024 33VUD Měsíční odpisy 6/2024 401.101 014,00 -39 133,75
31.07.2024 43VUD Měsíční odpisy 7/2024 401.101 014,00 -40 147,75
31.08.2024 45VUD Měsíční odpisy 8/2024 401.101 014,00 -41 161,75
30.09.2024 49VUD Měsíční odpisy 9/2024 401.101 014,00 -42 175,75
31.10.2024 57VUD Měsíční odpisy 10/2024 401.101 014,00 -43 189,75
30.11.2024 68VUD Měsíční odpis 11/2024 401.104 443,00 -47 632,75
31.12.2024 76VUD Měsíční odpis 12/2024 401.104 451,00 -52 083,75

Obrat celkem: 19 034,00
Saldo: 19 034,00

Konečný zůstatek: 52 083,75


